






ВИНА ПО БОКАЛАМ  

Carolina Reserva Chardonnay | б/с

Carolina Reserva Pinot Noir | к/с

Listel Grain de Gris | р/с

Truffle Hunter Rosso | к/с

Casa Defra Prosecco brut 

Urban Riesling | б/с

Maia Pinot Grigio | б/с

Luigi Bosca Malbec | к/c

Argeo Ruggeri Prosecco Rose brut

Paddle Creek Sauvignon Blanc | б/с

Grand Bateau Bordeaux | к/с

750

750

850

850

850

950

950

1050

1150

1150

1250

150 мл

ИГРИСТОЕ И ШАМПАНСКОЕ

Casa Defra Prosecco

Argeo Ruggeri Prosecco Rose

Grande Cuvee Cremant de Limoux 1531

Paul-Edouard Cremant d'Alsace Extra Brut

Lanson le Black Creation 

Lanson le Rose 

Louis Roederer Collection

4100

5200

6450

9550

15500

22500

26500

РОЗОВОЕ

Pfefferer Pink Colterenzio

Tavel Guigal

6000

9500

*Италия, Трентино-альто адидже | Пино нуар, Мускат желтый, Мерло

*Франция, Долина Роны | Сенсо, Гренаш, Сира, Клерет



БЕЛОЕ, Франция

Heritage Picpoul de Pinet 

Bourgogne Vallee de l'Yonne Aligote 

Trimbach Gewurztraminer 

Chablis Sainte Claire Jean-Marc Brocard 

Sancerre Henri Bourgeois 

Chablis Grand Cru Vaudesir Jean-Marc Brocard 

6500

7500

10500

10500

12500

29500

*Лангедок-Руссильон | Пикпуль 

*Бургундия | Алиготе 

*Эльзас | Гевюрцтраминер

*Бургундия | Шардоне

*Долина Луары | Совиньон блан

*Бургундия | Шардоне

БЕЛОЕ, Италия

Vermentino di Toscana Fattoria del Cerro

Tibaldi Roero Arneis

Gavi La Scolca

Gavi dei Gavi La Scolca

6500

7500

7500

10500

*Тоскана | Верментино

*Пьемонт | Арнеис

*Пьемонт | Кортезе

*Пьемонт | Кортезе

БЕЛОЕ, Остальной мир

Golubitskoe Estate Chardonnay

Simonsig Sauvignon Blanc / Semillon

Santa Carolina Gran Reserva Chardonnay

Point Gruner Veltline

Maximin Grunhaus Risling

3500

4500

4500

5000

5500

*Россия, Кубань | Шардоне

*Южная Африка, Стелленбош | Совиньон блан, Семильон

*Чили, Центральная Долина | Шардоне

*Австрия, Нижняя Австрия | Грюнер Вельтлинер

*Германия, Мозель | Рислинг



КРАСНОЕ, Франция

Clarendelle by Haut-Brion Medoc

Chenas Quartz Domaines Dominique Piron

Chateau la Croix Meunier Saint-Emilion Grand Cru

Bourgogne Hautes-Cotes-de-Beaune

Gevrey-Chambertin La Justice Domaine Antonin Guyon

9500

11500

11500

22500

39500

*Бордо | Каберне фран, Каберне-совиньон, Мерло

*Бургундия | Гаме

*Бордо | Каберне фран, Мерло

*Бургундия | Пино-нуар

*Бургундия | Пино-нуар

КРАСНОЕ, Италия

Bertani Valpolicella

Langhe Nebbiolo, Mauro Molino

Rosso di Montalcino, Banfi

Riecine Chianti Classico

Le Volte dell'Ornellaia

Barolo Borgogno

6500

7800

10500

10500

13500

28500

*Венето | Рондинелла, Корвина веронезе

*Пьемонт | Неббиоло

*Тоскана | Санджовезе

*Тоскана | Санджовезе

КРАСНОЕ, Остальной мир

Santa Carolina Gran Reserva Cabernet Sauvignon

Hacienda Lopez de Haro Crianza

Pinotage, Spice Route

Matsu El Recio

Angel's Share Two Hands

Spatburgunder Blauer Knipser

Arzuaga Crianza Ribera del Duero

4800

4800

7500

7900

10500

10500

12500

*Чили, Центральная Долина | Каберне-совиньон

*Испания, Риоха | Гарнача, Темпранильо, Грасиано

*Южная Aфрика, Свортленд | Пинотаж

*Испания, Кастилия-Леон | Темпранильо

*Австралия, Южная Австралия | Шираз

*Тоскана | Пти вердо, Мерло, Каберне-совиньон

*Германия, Пфальц | Шпетбургундер

*Испания, Кастилия-Леон | Альбильо, Темпранильо,
Гарнача, Мерло, Каберне-совиньон, Мальбек

*Пьемонт | Неббиоло



АПЕРИТИВ

Martini Bianco

Martini Fiero

Martini Rosso

Campari

Aperol

Martini Riserva Speciale Ambrato

Martini Riserva Speciale Rubino

650

650

650

750

750

850

850

100 мл

ВОДКА

Арктика

Онегин

Белуга Noble 

Чистые Росы

Grey Goose

Spelta

Белуга Allure 

Белуга Gold Line

350

550

590

650

650

750

750

850

50 мл

ВИСКИ

Jack Daniels 

Jameson 

Makers Mark 

Chivas 12 y.o. 

Bellevoye Finition Sauternes 

Glenmorangie 12 y.o. 

Chivas 18 y.o. 

Glenmorangie the Quinto Ruban 14 y.o. 

Laphroaig 10 y.o. 

Macallan 12 y.o. Double Cask М

650

650

950

950

1150

1250

1450

1550

1650

2550

50 мл



КОНЬЯК

Hennessy VS

Remy Martin VSOP

Camus VSOP

Hine VSOP

Hennessy VSOP

Hennessy XO

Hine Antique XO

950

1450

1450

1450

1650

3950

4950

50 мл

ДЖИН

Beefeater

Bombay Sapphire

Roku 

Scapegrace Black 

Hendricks

Monkey 47

490

750

790

950

950

1450

50 мл

РОМ

Matusalem Solera 7

Diplomatico

Matusalem Gran Reserva 23 

750

850

1650

50 мл

ТЕКИЛА

Jose Cuervo 1800 Blanco 

Don Julio Blanco

Don Julio Anejo

850

1350

1650

50 мл



ГРАППА

Friulana Nonino

Lo Chardonnay di Nonino in barriques Monovitigno

850

1150

50 мл

ДИЖЕСТИВ

Limoncello Marcati

Jagermeister

Baileys

Branca Menta

Cointreau

Grand Marnier Cordon Rouge 

Boulard VSOP

550

650

650

750

750

1150

1450

50 мл

ПОРТВЕЙН

Dow’s Fine Ruby Port

Dow’s Tawny Port 10 y.o.

Dow’s Aged 20 Tawny Port

750

1750

2450

100 мл




